

Inteligentna Elektronika

Ul. Raduńska 36A
83-333 Chmielno

Tel.: +48 730 90 60 90

E-mail: info@centrumprojektacji.pl



Nazwa **FOCAL ARIA EVO X N°4 BLACK HIGH GLOSS
Kolumna Podłogowa**

Cena **10 699,00 zł**

Producent **Focal**

OPIS PRODUKTU

Kolumna głośnikowa podłogowa

Aria Evo X Nr 4 ucieleśnia powrót do autentycznej akustyki. Ta trójdrożna kolumna podłogowa została zaprojektowana z myślą o optymalizacji odtwarzania dźwięku: aluminiowo-magnezowy głośnik wysokotonowy TAM z odwróconą kopułką o profilu "M", dwa 8-calowe (21 cm) głośniki niskotonowe i głośnik średniotonowy z membraną Flax (francuskie włókno lniane), system bass-reflex zapewniający większą głębię dźwięku, podstawa ze stopu aluminium... To idealne rozwiązanie dla wszystkich miłośników muzyki. Oprócz doskonałych parametrów dźwiękowych, głośnik wyróżnia się starannym wzornictwem, które łączy w sobie klasykę i nowoczesność, idealnie komponując się z każdym wnętrzem.

JEDWABISTE WYSOKIE TONY

Wyprodukowany we Francji przez firmę Focal głośnik wysokotonowy TAM oferuje szeroki kąt rozpraszania i lepszą definicję dźwięku, bez ukierunkowania. Składający się z aluminiowo-magnezowej odwróconej membrany kopułkowej o profilu "M", zapewnia nieskazitelną równowagę harmoniczną i precyzyjne wysokie tony o doskonałej finezji i wyrazistości.

DESIGN I WYKOŃCZENIE

Kolumny z serii Aria Evo X (podłogowe, półkowe i centralne) są dostępne w trzech wersjach wykończenia: Black High Gloss, Prime Walnut oraz Moss Green High Gloss. Fronty z efektem skóry w połączeniu z tymi wykończeniami nadają produktom wyrafinowania i charakteru. Magnetyczne uchwyty z tkaniny dostarczane wraz z kolumnami są idealne do dyskretnej integracji z przestrzenią mieszkalną.

DOSKONAŁE ZDEFINIOWANY ZAKRES ŚREDNICH TONÓW

Zawieszenie TMD (Tuned Mass Damper) z tłumieniem zniekształceń harmonicznym to opatentowana innowacja Focal, która poprawia brzmienie tonów średnich i eliminuje pasożytnicze wibracje. Kontrola tonów średnich podyktowana jest zawieszeniem pomiędzy solidną konstrukcją głośnika a ruchomą

membraną. Dzięki doświadczeniu naszych akustyków, odpowiedź została znaleziona w technologii TMD (Tuned Mass Damper), która stabilizuje zawieszenie, zapewniając jeszcze większą jednorodność tonalną i neutralność dźwięku.

MEMBRANA FLAX

Opatentowana przez Focal i produkowana w naszych warsztatach membrana Flax to "sandwich" składający się z francuskiego włókna Inianego, umieszczonego pomiędzy dwoma arkuszami włókna szklanego. Spełnia wszystkie kryteria membrany hi-fi: jest lekka, aby zapewnić dobrą dynamikę, sztywna, aby utrzymać bas i wytłumiona, aby zapewnić neutralny, naturalny dźwięk, bez podbarwień, bogate odtwarzanie w zakresie średniotonowym i czyste ataki w niskich częstotliwościach.